Valor Total Anual  

01 

Serviços Médicos Para Atendimentos 
Ambulatorial, Procedimentos Cirúrgicos 
Ambulatoriais, Serviços De Apoio Disgnóstico 
E Terapêutico, Ultrassonografia, Endoscopia, 
Colonoscopia e Ecocardiograma. 

mês 12 R$461.678,90 R$5.540.146,80 

Valor Total R$5.540.146,80 (cinco milhões quinhentos e quarenta mil cento e quarenta e seis reais e 
oitenta centavos) 

Cuiabá/MT, 26 de fevereiro de 2020. 

Assinatura Fornecedor Carimbo CNPJ do Fornecedor 

ADOP SERVIÇOS MÉDICOS EIRELI 
31.966.384/0001-25 

Objeto 

Contratação De Pessoa Jurídica Para Prestação De Serviços Médicos Para